UBND HUYỆN ĐÌNH LẬP

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VHTT

V/v triển khai công tác tuyên truyền

trọng tâm tháng 01 năm 2024

Đình Lập, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2230/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 26/12/2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về việc triển khai công tác

tuyên truyền trọng tâm tháng 01 năm 2024; Công văn số 458-CV/BTGHU ngày

25/12/2023 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy về định hướng nội dung tuyên truyền

trọng tâm tháng 01 năm 2024, Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và truyền thông; UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện

công tác tuyên truyền như sau:

 I. NỘI DUNG TUYÊN TRUYỀN

1. Thông tin tuyên truyền các vấn đề thời sự diễn ra trên địa bàn tỉnh, các

sự kiện trong nước, quốc tế nổi bật, qua đó tạo sự ổn định về chính trị tư tưởng

trong cán bộ, đảng viên, các tầng lớp Nhân dân.

2. Tuyên truyền kết quả, ý nghĩa chuyến thăm của Tổng Bí thư Ban Chấp

hành Trung ương Đảng Cộng sản Trung Quốc, Chủ tịch nước Cộng hòa Nhân

dân Trung Hoa Tập Cận Bình và Phu nhân thăm cấp Nhà nước tới Việt Nam từ

ngày 12 - 13/12/2023. Trong thông tin, tuyên truyền cần tập trung một số nội

dung sau:

Thứ nhất, thông tin, tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, đảng viên, các

tầng lớp Nhân dân về ý nghĩa, các hoạt động chính và kết quả quan trọng trong

chuyến thăm cấp Nhà nước tới Việt Nam của Tổng Bí thư, Chủ tịch nước Trung

Quốc Tập Cận Bình trong bối cảnh tình hình thế giới, khu vực có nhiều diễn

biến phức tạp, khó lường.

Thứ hai,đẩy mạnh tuyên truyền, giáo dục về tình hữu nghị truyền thống

giữa hai Đảng, hai nước và hợp tác chiến lược toàn diện Việt Nam - Trung

Quốc; nhấn mạnh những thành tựu quan trọng trên các lĩnh vực hợp tác giữa hai

bên.

Thứ ba, chủ động nắm bắt, phát hiện, đấu tranh ngăn chặn các thông tin

sai trái, luận điệu xuyên tạc của các thế lực thù địch về quan hệ giữa hai nước

Việt Nam - Trung Quốc và về chuyến thăm cấp Nhà nước đến Việt Nam của

Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Trung Quốc, Chủ tịch

nước Cộng hòa nhân dân Trung Hoa Tập Cận Bình.

2

3. Tuyên tryền kết quả chuyến thăm của Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng

và Phu nhân cùng Đoàn đại biểu cấp cao Việt Nam thăm chính thức Nhật Bản từ

ngày 26 - 30/11/2023. Kết quả hoạt động Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính dẫn đầu đoàn đại biểu cấp cao Việt Nam dự Hội nghị thượng đỉnh lần thứ

28 Các bên tham gia Công ước khung của Liên hợp quốc về biến đổi khí hậu

(COP28) diễn ra cuối tháng 11, đầu tháng 12/2023, tại thành phố Dubai, Các

tiểu Vương quốc Arab Thống nhất (UAE).

4. Tiếp tục tuyên truyền kết quả Hội nghị lần thứ 8 Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII; kết quả Kỳ họp thứ 6 Quốc hội khóa XV.

5. Tuyên truyền việc thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày 23/11/2023

của Ban Bí thư về việc tổ chức Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 theo Công

văn số 1446-CV/TU, ngày 19/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ. Trong đó

tập trung tuyên truyền công tác chuẩn bị tốt nhất các điều kiện phục vụ Nhân dân

đón mừng năm mới 2024 và vui xuân, đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

lành mạnh, an toàn, tiết kiệm. Tuyên truyền đậm nét về những thành tựu của đất

nước, các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân, hoạt động văn hoá, thể thao, lễ hội

trong dịp Tết; nâng cao ý thức tự giác của Nhân dân trong thực hiện các quy định về

an toàn giao thông, sử dụng pháo, vật liệu nổ, phòng, chống dịch bệnh; chủ động

đấu tranh phản bác các thông tin, quan điểm sai trái, xuyên tạc, làm thất bại mọi

âm mưu phá hoại của các thế lực thù địch, phản động. Tuyên truyền nhấn mạnh

về các chủ trương, chính sách của Đảng, Nhà nước, cấp ủy, chính quyền các địa

phương luôn quan tâm chăm lo cho các gia đình chính sách, người có hoàn cảnh khó

khăn, các hộ nghèo, đồng bào các địa phương bị thiệt hại do thiên tai, dịch bệnh,

vùng cao, vùng xa, biên giới…

6. Tuyên truyền công tác lãnh đạo, chỉ đạo phòng, chống buôn bán hàng

cấm, hàng giả, hàng vi phạm sở hữu trí tuệ nhập khẩu trái phép qua biên

giới;công tác kiểm tra, kiểm soát thị trường, kiểm soát hàng hóa vi phạm vệ sinh

an toàn thực phẩm; bảo đảm cung cấp các mặt hàng thiết yếu bình ổn giá cả thị

trường trước, trong và sau Tết Nguyên đán 2024.

7. Tuyên truyền kết quả phát triển kinh tế - xã hội của đất nước, của tỉnh

năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ năm 2024. Trong đó tập trung tuyên truyền

các nội dung sau:

Một là, tuyên truyền khẳng định có được những kết quả năm 2023 là sự

đồng thuận, nỗ lực, quyết tâm cao của mỗi người dân, doanh nghiệp, sự điều

hành linh hoạt, sáng tạo, quyết liệt của Chính phủ, nhất là sự lãnh đạo, chỉ đạo

kịp thời, sâu sát của các cấp ủy Đảng, chính quyền.

Hai là, tuyên truyền phản ánh sự tin tưởng của cán bộ, đảng viên, các

tầng lớp Nhân dân về các thành tựu của đất nước, của tỉnh đã đạt được, nhưng

không chủ quan, lơ là, luôn nêu cao ý thức trách nhiệm trước những khó khăn,

thách thức; bám sát quan điểm phát triển theo Nghị quyết Đại hội XIII của

3

Đảng, Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII; phát huy sức

mạnh khối đại đoàn kết toàn dân tộc và hệ thống chính trị, quyết tâm thực hiện

thắng lợi mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của đất nước, của tỉnh năm 2024.

Ba là, tuyên truyền kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 của

đất nước, của tỉnh, trong đó chú trọng các mục tiêu tổng quát, các chỉ tiêu chủ

yếu, nhiệm vụ, giải pháp năm 2024, gắn với việc tuyên truyền sự chủ động,

tích cực của các cấp, các ngành, các địa phương trong việc thực hiện có hiệu

quả các mục tiêu, nhiệm vụ đề ra.

8. Tiếp tục tuyên truyền Kế hoạch số 171/KH-UBND, ngày 8/8/2023 của

UBND tỉnh về phát động đợt thi đua cao điểm vận động, huy động nguồn lực

xây dựng Đền Chi Lăng, huyện Chi Lăng; Thư kêu gọi tiếp tục ủng hộ xây dựng

Đền Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn của Ban vận động huy động

nguồn lực xã hội xây dựng Đền Chi Lăng.

9. Tiếp tục tuyên truyền Thư ngỏ của Tỉnh ủy - HĐND - UBND - Ủy ban

MTTQ tỉnh Lạng Sơn về việc phát động đợt vận động đặc biệt ủng hộ xây dựng

đường kiểm tra cột mốc, bảo vệ biên giới tỉnh Lạng Sơn đến các cơ quan, đơn

vị, cán bộ, công chức, việc chức, người lao động, chiến sĩ lực lượng vũ trang, tổ

chức, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm và mọi tầng lớp Nhân dân trong và ngoài

tỉnh biết đến đợt vận động, tích cực hưởng ứng, hỗ trợ, giúp đỡ về kinh phí, hiện

vật... để ủng hộ xây dựng đường kiểm tra cột mốc, bảo vệ biên giới tỉnh Lạng

Sơn, theo Công văn số 1957-CV/BTGTU, ngày 30/12/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ.

10. Tuyên truyền các nội dung nêu tại mục 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 trong

Công văn số 239/VHTT, ngày 30/8/2023 của Phòng Văn hóa và Thông Tin.

11. Tuyên truyền việc triển khai các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ, ngày

kỷ niệm trong tháng, như: các hoạt động chào đón năm mới 2024; Ngày Tổng

tuyển cử bầu Quốc hội khoá đầu tiên của Nước Việt Nam dân chủ cộng hoà

(06/01); Ngày học sinh, sinh viên (09/01); Ngày ký Hiệp định Pari về lập lại hoà

bình ở Việt Nam (27/01); 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 – 03/02/2024)…

12. Tuyên truyền các văn bản mới ban hành của trung ương, của tỉnh như:

Nghị quyết số 42-NQ/TW, ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng về tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng chính sách xã hội, đáp ứng yêu

cầu sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong giai đoạn mới; Nghị quyết số

43-NQ/TW, ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tiếp tục

phát huy truyền thống, sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng đất nước ta

ngày càng phồn vinh, hạnh phúc; Nghị quyết số 45-NQ/TW, ngày 24/11/2023

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tiếp tục xây dựng và phát huy vai trò

của đội ngũ trí thức đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước nhanh và bền vững

trong giai đoạn mới; Quy định số 137-QĐ/TW, ngày 1/12/2023 của Ban Bí thư

4

về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy cơ quan chuyên trách tham

mưu, giúp việc tỉnh ủy, thành ủy trực thuộc trung ương; Quy định 138-QĐ/TW,

ngày 01/12/2023 của Ban Bí thư về chức năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác

của đảng bộ, chi bộ cơ quan; Hướng dẫn 26-HD/BTCTW, ngày 30/11/2023 của

Ban Tổ chức Trung ương về việc thực hiện sắp xếp tổ chức, cán bộ, công chức,

viên chức cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội ở

những địa phương thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai

đoạn 2023 - 2030;

Nghị quyết số 189/NQ-CP, ngày 16/11/2023 của Chính phủ về Chương

trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW, ngày

30/01/2023 của Bộ Chính trị về phát triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục

vụ phát triển bền vững đất nước trong tình hình mới; Quyết định số

27/2023/QĐ-TTg, ngày 08/11/2023 quy định tổ chức lễ động thổ, lễ khởi công

và lễ khánh thành công trình;

Công văn 1443-CV/TU, ngày 15/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về

việc triển khai thực hiện Quy định số 132-QĐ/TW, ngày 27/10/2023 của Bộ

Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong hoạt

động điều tra, truy tố, xét xử, thi hành án; Nghị quyết 139-NQ/TU, ngày

06/12/2023 của Hội nghị lần thứ 14 Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVII về

nhiệm vụ năm 2024;

Nghị quyết 18/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về quy

định nội dung chi, mức chi thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật;

chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Nghị

quyết 28/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về phê chuẩn Đề

án xây dựng, quản lý, khai thác, bảo trì cầu trên đường giao thông nông thôn

tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2024-2030; Nghị quyết 26/2023/NQ-HĐND, ngày

08/12/2023 của HĐND tỉnh về quy định mức thu, quản lý và sử dụng phí bảo vệ

môi trường đối với khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Nghị quyết

24/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về quy định mức thu phí,

lệ phí đối với việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Nghị quyết 55/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về kế hoạch đầu tư

công và kế hoạch vốn thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024

tỉnh Lạng Sơn; Nghị quyết 23/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND

tỉnh về sửa đổi, bổ sung các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc

thông qua Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2020-2024; Nghị

quyết 22/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về miễn lệ phí

đăng ký kinh doanh cho các tổ chức, cá nhân do thực hiện sắp xếp đơn vị hành

chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023 - 2030; Nghị

quyết 21/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về thông qua hệ số

điều chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Nghị quyết

32/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về quy định định mức

5

lập dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Nghị quyết 58/NQ-HĐND, ngày 19/12/2023 của HĐND tỉnh về điều

chỉnh chủ trương đầu tư Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng

theo hình thức BOT; Nghị quyết 52/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND

tỉnh về quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích

khác trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Nghị quyết 48/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023

của HĐND tỉnh về mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch năm 2024; Nghị quyết 50/NQ-

HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về việc thông qua Đề án đẩy mạnh

phân cấp quản lý nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Nghị quyết 51/NQ-

HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về thông qua mức giá sản phẩm, dịch

vụ công ích thủy lợi trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2023; Nghị quyết 49/NQ-

HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về hủy bỏ Danh mục một số dự án

phải thu hồi đất; Danh mục một số dự án có sử dụng đất trồng lúa, đất rừng

phòng hộ, đất rừng đặc dụng vào các mục đích khác trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Nghị quyết 20/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về ban hành

Quy định một số nội dung hỗ trợ, trình tự, thủ tục, mẫu hồ sơ, tiêu chí lựa chọn

dự án, kế hoạch, phương án sản xuất trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ phát

triển sản xuất thuộc các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 -2025

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Nghị quyết 57/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của

HĐND tỉnh về việc thông qua Đồ án Quy hoạch xây dựng vùng liên huyện Cao

Lộc - Lộc Bình - Đình Lập (khu vực dọc tuyến Quốc lộ 4B), tỉnh Lạng Sơn đến

năm 2045, tỷ lệ 1/25.000; Nghị quyết 25/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của

HĐND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Nghị quyết số

02/2022/NQ-HĐND ngày 11/3/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định

nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn ngân sách nhà nước trung hạn và

hằng năm để thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 -2030, giai đoạn

I, từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Nghị quyết

30/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về quy định nội dung,

mức hỗ trợ từ ngân sách nhà nước thực hiện một số nội dung trong Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn; Nghị quyết 27/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND

tỉnh về sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 16/2018/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12

năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức chi thực hiện công tác đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Nghị

quyết 29/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về bãi bỏ Nghị

quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy

định nội dung và mức chi từ ngân sách nhà nước hỗ trợ một số nội dung giảm

nghèo về thông tin thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững,

giai đoạn 2021 -2025 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

6

Kế hoạch 229/KH-UBND, ngày 9/12/2023 của UBND tỉnh về tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35

năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân; Kế hoạch231/KH-UBND, ngày

14/12/2023 của UBND tỉnh về triển khai nhiệm vụ xây dựng và phát triển Công

viên địa chất Lạng Sơn năm 2024; Hướng dẫn số 2679/HD-BCH, ngày

29/11/2023 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh về phối hợp tổ chức tuyên truyền về

truyền thống và tư vấn về tuyển sinh quân sự cho học sinh các trường trung học

phổ thông trên địa bàn đóng quân;...

13. Tuyên truyền các văn bản mới của huyện như: Kế hoạch số 263-

KH/HU, ngày 28/11/2023 của Ban Thường vụ Huyện uỷ về tuyên truyền các

chủ trương, đường lối của Đảng về quản lý, bảo vệ và phát triển rừng; Kế hoạch

số 316/KH-UBND, ngày 19/12/2023 của UBND huyện về Triển khai Phong trào

“Tết Nhân ái” Xuân Giáp Thìn năm 2024; Kế hoạch số 289/KH-BCĐ, ngày

23/10/2023 của Ban Chỉ đạo tổ chức các ngày kỷ niệm, các sự kiện quan trọng

huyện Đình Lập giai đoạn 2021-2025 về tổ chức Lễ hội Đình Háng SLấp cấp

huyện lần thứ II năm 2024; Kế hoạch số 319/KH-BCĐ ngày 22/12/2023 của

Ban Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm huyện về triển khai công

tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân

năm 2024; Kế hoạch số 323/KH-BCĐ 389 ngày 26/12/2023 của Ban Chỉ đạo

389 huyện về cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả dịp

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

14. Tuyên truyền kết quả Kỳ họp Hồi đồng Nhân dân huyện lần thứ XII

và các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện ban hành sau Kỳ họp.

II. THỜI GIAN TUYÊN TRUYỀN

Từ nay đến hết ngày 31/01/2024

 III. TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

- Biên tập, xây dựng tin, bài, phóng sự tuyên truyền trên hệ thống loa phát

thanh, bảng tin màn hình LED trung tâm huyện, xe lưu động và các phương tiện

thông tin đại chúng khác; tiếp và phát sóng các chương trình có nội dung liên

quan.

- Cung cấp tin, bài tuyên truyền cho Đài truyền thanh các xã, thị trấn.

- Đăng tải tin, bài tuyên truyền lên Trang thông tin điện tử huyện.

- Tuyên truyền cổ động trực quan: treo băng rôn khẩu hiệu, pa nô cổ động

tại trung tâm huyện, thay mới nội dung panô, bảng tuyên truyền phù hợp…

- Tuyên truyền lồng ghép thông qua các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể

dục thể thao phù hợp với điều kiện thực tế của đơn vị.

2. UBND các xã, thị trấn

7

- Chỉ đạo bộ phận phụ trách thực hiện công tác tuyên truyền trên hệ thống

Đài truyền thanh của đơn vị; tích cực sử dụng phần mềm chuyển văn bản thành

giọng nói “Mobiphone AI” để thực hiện các bản tin tuyên truyền phù hợp với

thực tế của địa phương.

- Tổ chức hội nghị hoặc tuyên truyền lồng ghép trong các cuộc họp, sinh

hoạttại Nhà văn hoá, tại các các thôn, khu phố; lồng ghép trong các hoạt động

văn hóa, văn nghệ, thể thao…

- Các xã, thị trấn thực hiện đăng tải nội dung tuyên truyền lên Trang

Thông tin điện tử của đơn vị.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức các hoạt động tuyên truyền đạt hiệu

quả và báo cáo kết quả khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Thông tin và Truyền thông;                (B/c)

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- PCT UBND huyện phụ trách VH-XH;

- Lưu: VHTT

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bế Thị Trang

		2023-12-28T08:38:31+0700

		2023-12-28T09:07:07+0700

		2023-12-28T09:07:13+0700

		2023-12-28T09:07:13+0700